ambientali ai sensi dell’articolo 17 del regolamento (UE)2020/852 (DNSH). Le apparecchiature 
saranno ritenute conformi se in possesso di un pertinente marchio ecologico di tipo I e di una etichetta 

sensi del regolamento (UE) 2017/1369, mentre l’offerente dovrà fornire 

d € 62.268,00 (euro 
Sessantaduemiladuecentosessantotto/00), al netto di IVA e/o di altre imposte o contributi di legge, (€ 

come risultante dal Offerta Economica formulato dall’Affidatario e  

L’operatore economico dovrà contestualmente esibire autodichiarazione attestante l’assolvimento 

ari al 50% del valore della